

Motion

angående medaljfonden

Bakgrund

Medaljfonden används för att finansiera inköp av medaljer och band för sektionen. I dagsläget fylls medaljfonden endast på av positiva resultat vilket kan leda till att fondens medel är undermåliga när större inköp behöver göras. Därtill sätter fondens målsumma en onödig begränsning då fondens målsumma är mindre än vad inköpsbehovet kan vara ett enskilt år. Detta gör att investeringsfonden har behövts användas för att göra större medaljinköp.

Jag föreslår istället att avsättningar görs löpande till medaljfonden allt eftersom att medaljer används. På detta sätt garanterar man att pengar finns i fonden när medaljerna tar slut och nya behöver köpas in. Detta gör att medaljfinansieringen blir ett slutet system efter att en hel cykel gått. För att kompensera för inflation föreslår jag att värdet som tillförs fonden är 120% av inköpspriset.

För medaljer som bokastas av sektionen borde pengarna tas från lämpligt kostnadsställe. Exempelvis borde caféjobbarmedaljen finansieras av caféet och funktionärsmedaljerna finansieras av administration. Om medaljen finansieras av recipienterna själva borde istället intäkterna från medaljförsäljningen tillfalla medaljfonden.

Exempel: 2025 köps 200 st Äventyrsuppdragsmedaljer in för 50 kr/st, totalt 10.000 kr. Varje år delas 20 st medaljer ut till faddergruppen som vinner äventyrsuppdragen och $20 \text{ st} * 50 \text{ kr/st} * 1.2 = 1.200 \text{ kr}$ tas från nollningens budget och tillförs till medaljfonden. Detta görs varje år i 10 år och när medaljerna är slut 2035 finns det 12.000 kr i medaljfonden för att ersätta medaljerna som delats ut.

Yrkande

Jag yrkar därför

att i **Policy för ekonomisk hantering och sparande** ändra under 8.5.4 Medaljfonden enligt följande

8.5.4 Medaljfonden

Fonden har som ändamål att finansiera sektionens inköp av medaljer och utmärkelseattiraljer. Pengarna i fonden äskas av medaljkommittén och kan godkännas av styrelsen.

Medaljfonden fungerar annorlunda jämfört med sektionens övriga fonder. Istället för att en årlig avsättning görs vid positivt resultat ska pengar istället avsättas varje gång medaljer delas ut. Beloppet som tillförs fonden ska motsvara 120% av inköpspriset för medaljerna som delas ut,



detta för att motverka prisinflation.

För de medaljer som sektionen bekostar ska pengar tas från lämpligt kostnadsställe. I fall där recipienterna själva bekostar medaljen ska intäkten från medaljförsäljningen tillfalla medaljfonden. Intäkter vid försäljning av band och andra attiraljer som medaljkommittén ansvarar för ska också tillfalla medaljfonden.

Rätt: Pengar i fonden används för att köpa in medaljer som sektionens medlemmar kan ta del av.

Fel: Medaljkommittén använder pengarna för en resa till Bahamas.

Målsumma: 40 000 kr

Rekommenderad årlig avsättning: 10 000 kr

cash is king,

Aron Allen
Sektionshärold



F-sektionen inom TLTH
Box 118
221 00 Lund

ordf@fsektionen.se
fsektionen.se